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 Classificació  : II GRAN PREMI SANT BERTOMEU                                       

 Lloc de celebració   : FREGINALS           
 Data                 : 23/08/13
 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Crite riums / Escalada       
 Distancia            :  80     Kms - Promig     :  41.91  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------- --------------------------------------
        1     219 ARANZAZU,WILLIAM     ELITE  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:54:32          
   2      75 IBARRA,Emiliano      ELITE  CKT-NOVATE C                01:55:23       51 seg.
   3       4 PRADES,Benjamí       ELITE  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO  01:55:33     1:01 min.
   4     161 ROMERO,Edgar         SUB23  GSPORT-VAL ENCIA TERRA I M  01:55:33     1:01 min.
   5     205 MORENO,Adrià         SUB23  ATIKA SPOR T-ASMEVAL        01:55:33     1:01 min.
   6      22 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT        01:55:33     1:01 min.
   7     236 BETALU,Josep         ELITE  GSPORT-VAL ENCIA TERRA I M  01:55:33     1:01 min.
   8     154 ITURAT,Victor        ELITE  MUTUA LEVA NTE-DELIKIA      01:55:33     1:01 min.
   9      23 SOLER,Jordi          ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT        01:55:43     1:11 min.
  10     224 SART,Adrian          ELITE  GSPORT-VAL ENCIA TERRA I M  01:55:43     1:11 min.
  11     206 MARTINS,Franco Damia SUB23  MUTUA LEVA NTE-DELIKIA      01:55:43     1:11 min.
  12     142 MORENO,Vicente       SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  13     217 FANDOS,Ignacio       MA-30  VINAROS                    01:55:43     1:11 min.
  14     207 SAEZ,Roman           SUB23  MUTUA LEVA NTE-DELIKIA      01:55:43     1:11 min.
  15      49 LOPEZ,Alejandro      SUB23  MIAMI PLAT JA CLUB CICLIST  01:55:43     1:11 min.
  16     235 VILANOVA,Marc        ELITE  COLUER BIC YCLES-BIKE IMPO  01:55:43     1:11 min.
  17      21 GONZALEZ,José Antoni ELITE  INVERSE-SE RMAN PORT        01:55:43     1:11 min.
       18      60 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
  19      33 ESCOBAR,Sergi        ELITE  BICIS ESTE VE               01:55:43     1:11 min.
       20      67 GUASCH,DANIEL        SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
       21     216 BALAGUER,Jose J.     ELITE  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
  22     210 GARCIA,Francisco     ELITE  CKT-NOVATE C                01:55:43     1:11 min.
  23     202 GALVEZ,Adrian        SUB23  ATIKA SPOR T-ASMEVAL        01:55:43     1:11 min.
       24     231 SANCHO,JONAS         SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
  25      78 PUIG,Roger           SUB23  CKT-NOVATE C                01:55:43     1:11 min.
  26     139 GARCIA,Llorenç       SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  27     138 MAHIQUES,Francisco j SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  28     230 ROMERO,IVAN          ELITE  BAJO ARAGO N HISTORICO  C.  01:55:43     1:11 min.
  29     135 JUAN,Alexander       SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  30     137 SANCHIS,Joan         ELITE  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  31     232 JULVE,Manuel José    ELITE  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:55:43     1:11 min.
  32     144 SANTOS,Camilo        SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
       33      58 GARCIA,CARLOS        SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
  34     213 ESCURSELL,Jordi Pau  SUB23  CKT-NOVATE C                01:55:43     1:11 min.
       35      66 SANZ,Raul            SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
  36     352 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:55:43     1:11 min.
  37     141 MARQUES,Jose Fco     ELITE  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  38     237 MIRAMBELL,JORGE      SUB23  GSPORT-VAL ENCIA TERRA I M  01:55:43     1:11 min.
       39     111 MARZA,PAU            ELITE  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
  40     494 MOLINA,Cleofas       MA-30  ASESORES D E NAVARRA. GRUP  01:55:43     1:11 min.
  41      40 CANTENYS,Albert      ELITE  BICIS ESTE VE               01:55:43     1:11 min.
  42     204 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:55:43     1:11 min.
  43     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:55:43     1:11 min.
  44     214 BETI,ROBERTO         SENIO  MONTSIA. P ENYA CICLISTA    01:55:43     1:11 min.
  45     220 ABEL SAN,Julio       MA-30  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
       46     234 LAMIEL,JORGE         SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
  47     228 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS  AUBANELL        01:55:43     1:11 min.
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  48      43 VAZQUEZ,JERONIMO     ELITE  BICIS ESTE VE               01:55:43     1:11 min.
  49     151 TUDELA,Sergio        SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  50     233 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  GOERNA S.L .                01:55:43     1:11 min.
  51     347 SAMPEDRO,Fernando    MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:55:43     1:11 min.
  52     212 GRAU,OSCAR           MA-30  LIZARRAN R EUS.PEIXATERIES  01:55:43     1:11 min.
  53     134 MATAS,MARIANO        ELITE  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43     1:11 min.
  54     127 VALLS,ADRIA          ELITE  ATIKA SPOR T-ASMEVAL        01:55:43     1:11 min.
  55     226 SUÑER,JAVIER         MA-30  G.C.AMIGOS  DE CALACEITE    01:55:43     1:11 min.
  56     211 SAUREU,DAVID         MA-30  MULTIBIKE LLEIDA CC        01:55:43     1:11 min.
  57     484 RUBIO,JONATHAN       SENIO  BIKETRAINI NG CLUB CICLIST  01:55:43     1:11 min.

      58      64 HINOJOSA,Jonatan     SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43     1:11 min.
      59     119 MARTINEZ,VICTOR      ELITE  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:57:44     3:12 min.

  60     159 MOLLA,Alex           ELITE  GENESIS CY CLING TEAM. ASS  01:57:44     3:12 min.

 Corredors classificats : 60

 Classificació de : SUB23 - SUB21
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------
   1     161 ROMERO,Edgar         SUB23  GSPORT-VAL ENCIA TERRA I M  01:55:33          min.
   2     205 MORENO,Adrià         SUB23  ATIKA SPOR T-ASMEVAL        01:55:33          mt.
   3     206 MARTINS,Franco Damia SUB23  MUTUA LEVA NTE-DELIKIA      01:55:43       10 seg.
   4     142 MORENO,Vicente       SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43       10 seg.
   5     207 SAEZ,Roman           SUB23  MUTUA LEVA NTE-DELIKIA      01:55:43       10 seg.
   6      49 LOPEZ,Alejandro      SUB23  MIAMI PLAT JA CLUB CICLIST  01:55:43       10 seg.

       7      60 GINES,Daniel         SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43       10 seg.
       8      67 GUASCH,DANIEL        SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43       10 seg.

   9     202 GALVEZ,Adrian        SUB23  ATIKA SPOR T-ASMEVAL        01:55:43       10 seg.
      10     231 SANCHO,JONAS         SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43       10 seg.

  11      78 PUIG,Roger           SUB23  CKT-NOVATE C                01:55:43       10 seg.
  12     139 GARCIA,Llorenç       SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43       10 seg.
  13     138 MAHIQUES,Francisco j SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43       10 seg.
  14     135 JUAN,Alexander       SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43       10 seg.
  15     144 SANTOS,Camilo        SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43       10 seg.

      16      58 GARCIA,CARLOS        SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43       10 seg.
  17     213 ESCURSELL,Jordi Pau  SUB23  CKT-NOVATE C                01:55:43       10 seg.

      18      66 SANZ,Raul            SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43       10 seg.
  19     237 MIRAMBELL,JORGE      SUB23  GSPORT-VAL ENCIA TERRA I M  01:55:43       10 seg.
  20     204 PANISELLO,OSCAR      SUB23  TEAM IBERO LEI-UCSB         01:55:43       10 seg.

      21     234 LAMIEL,JORGE         SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43       10 seg.
  22     151 TUDELA,Sergio        SUB23  BENICASSIM  ME GUSTA-LUK    01:55:43       10 seg.

      23      64 HINOJOSA,Jonatan     SUB23  CONTROLPAC K U.C. LA SNIA  01:55:43       10 seg.

 Classificació per equips
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------

        1  CONTROLPACK U.C. LA SNIA      05:45:58        
    2  GSPORT-VALENCIA TERRA I M      05:46:49  a      51 
    3  CKT-NOVATEC                    05:46:49  a      51 
    4  INVERSE-SERMAN PORT            05:46:59  a    1:01 
    5  MUTUA LEVANTE-DELIKIA          05:46:59  a    1:01 
    6  ATIKA SPORT-ASMEVAL            05:46:59  a    1:01 
    7  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        05:47:09  a    1:11 
    8  BICIS ESTEVE                   05:47:09  a    1:11 
    9  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      05:47:09  a    1:11 


